
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                    
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3 г. ВОЛГОДОНСКА                                 

(МБУ СШОР №3 г. Волгодонска) 
 

ПРИКАЗ 

18.03.2022г.                                                      № 14 

г. Волгодонск 

О внесении изменений в Положение 
о порядке привлечения и  
расходования средств, полученных  
от иной приносящей доход деятельности 

 
            В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05 июля 2001г.   №505 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом   Учреждения, с 
Постановлением Администрации города Волгодонска от 03.02.2021 № 186 «Об установлении 
цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 
учреждением спортивной школой олимпийского резерва №3 г. Волгодонска» и иными 
нормативными правовыми актами Российской Федерации, в целях установления порядка 
привлечения и расходования средств, полученных от иной приносящей доход деятельности 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
             1.    Внести в Положение о порядке привлечения и расходования средств, полученных  
от иной приносящей доход деятельности, утвержденное приказом директора МБУ СШОР №3 г. 
Волгодонска 29.12.2018 № 90, следующие изменения:  

1.1      В разделе 3 «Перечень платных дополнительных услуг»: 
1.1.1. Подпункт 3.1. изложить в следующей редакции: 

«3.1.Услуги населению оказываются за рамками соответствующих программ спортивной    
      подготовки, с учетом требований по охране и безопасности здоровья обучающихся:  

          -    Предоставление большой чаши плавательного бассейна для физкультурно-     
 оздоровительных занятий;  

-    Предоставление одной дорожки большой чаши плавательного бассейна; 
-     Предоставление тренажерного зала; 
-     Занятие в тренажерном зале;  

         -     Предоставление спортивного зала для физкультурно-оздоровительных занятий;  
         -   Спортивно-оздоровительное занятие по плаванию для детей дошкольного возраста с 
тренером; 
         -  Спортивно-оздоровительное занятие по плаванию для детей школьного возраста с 
тренером; 
         -    Занятие плаванием взрослые; 
         -    Спортивно-оздоровительное занятие по обучению плаванию детей школьного возраста в 
рамках реализации программы "Всеобуч по плаванию»; 
        -     Занятие плаванием для детей, отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях; 
        -     Занятие в восстановительном центре». 
              2.    Утвердить изменение к Положению о порядке привлечения и расходования средств, 
полученных от иной приносящей доход деятельности, утвержденное приказом директора МБУ 
СШОР №3 г. Волгодонска 29.12.2018 № 90.  
              3.    Действия приказа распространяются на отношения возникшие с 10.03.2021г. 
              4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор                 

                            
 

                                          Н.В.Боева 
 
 


		2022-01-19T18:24:05+0300
	Боева Наталья Васильевна




